



Urząd Gminy Lesznowola

ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola
tel. 22 708 91 01, e-mail.: gmina@lesznowola.pl
www.lesznowola.pl

Lesznowola, dnia 14.02.2022 r.

RZP.271.02.04.2022

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w postępowaniu pn.: „Przedłużenie licencji NGVL licencji Pakietu Office 365 EntE3 User”.

Zamawiający stosownie do treści art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Dotyczy § 1 ust. 2 załącznik nr 6 do SWZ- wzór umowy Wykonawca nie jest producentem oprogramowania i nie może oświadczać, że oprogramowanie przy którego dostawie jedynie pośredniczymy nie narusza praw osób trzecich.

Takie oświadczenie mógłby złożyć jedynie producent. Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy § 5 załącznik nr 6 do SWZ- wzór umowy W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy w części, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie z tytułu wykonania części przedmiotu umowy, która została odebrana przez Zamawiającego bez uwag. Prosimy o dodanie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA WÓJTA

Mirosław Wilusz

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

Ewelina Łukasiuk
mgr Ewelina Łukasiuk

RADCA PRAWNY

Teresa Piekarczyk
Teresa Piekarczyk